
令和 7 年２月吉日 

 

会員及び保護者 各位 

株式会社いずみ 21 

代表取締役 南 啓次郎 

 

 

授業料改訂についてのお知らせ 

 

 

拝啓 残寒の候、会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申

し上げます。平素よりご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

さて、当スイミングスクールにおいては日ごろより指導体制の充実を図り、皆様に

信頼されるスイミングスクールとなるべく事業を継続してまいりました。 

しかしながら、昨今の物価や人件費の高騰などの影響をふまえ、引き続き安定した

サービスをご提供するために、この度授業料とスクールバス運行管理費の改定を 

令和 7年５月１日よりさせていただくこととなりました。 

会員及び保護者の皆様にはご負担をおかけする事となり、誠に心苦しいかぎりです

が、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。今後ともイトマンスイミングス

クールの指導技術の提供と安全快適な施設運営の維持向上の継続を目指してまいり

ます。 

敬具 

 

 

※価格改定の詳細につきましては別紙に記載させて頂いておりますのでご確認 

 下さいませ 

 

 

 

以上 

 

 


